
                                                                  

JÄSENTIEDOTE HUHTIKUU 2019 

 

SANFY: n sääntömääräinen vuosikokous pidettiin lauantaina 23.3. 2019. 

Kokouksessa valittiin SANFY:n uudeksi puheenjohtajaksi Anne Pekkola.   

Uuden puheenjohtajan terveiset:  

Hei kaikki Sanfylaiset!   
Kiitän Sanfyn hallitusta luottamuksesta. Tehdään tällä kaudella 
yhdessä parhaamme, että saamme aikuisneurologista fysioterapiaa 
ja koulutusta entistä näkyvämpään asemaan. Me ja 
kuntoutujamme tiedämme, että teemme arvokasta työtä suurella 
sydämellä ja halulla kehittyä entistä paremmaksi. Ja se työ tuottaa 
myös tuloksia, tutkitusti. Viedään yhdessä tätä sanomaa ylpeästi 
eteenpäin. Nostetaan aikuisneurologisen fysioterapian lippu 
korkealle, jotta meidät huomataan ja saamme ansaitsemamme 
arvostuksen! 
 
Aurinkoista ja energistä kevättä toivotellen, 
Anne Pekkola 

 

 

SANFYN JÄRJESTÄMÄT KOULUTUKSET:  

 

HUOM! Paikkoja vapaana!!!!!  

POSTURAALINEN KONTROLLI JA LIIKKUMINEN  

Aika: 3-4.6.2019  

Paikka: Neurotiimi Kumpulantie 1, 00520 Helsinki 

Kouluttaja: Sanna Hosio, fysioterapeutti, LiTK 

Hinta: 320e/ 2pvä / 12 osallistujaa/ sisältää kahvit, lounas omakustanteinen 



Sisältö: 1. päivä: posturaalinen kontrolli ja body schema 2. päivä Liikkuminen 

(tarkempi sisältö nettisivuilla) 

Ilmoittautuminen: 16.4.mennessä sanfy.ry@gmail.com 

 

MUIDEN TAHOJEN JÄRJESTÄMÄT KOULUTUKSET:  

 

Bobath jatkokurssi 

Aihe: ”the Functional Recovery of the Upper Limb” 

Aika ja paikka: 2- 6.9.2019 Neurotiimi™ Kumpulantie 1 A, 2 krs 00520 Helsinki 

Hinta: n. 650-700 € + alv 24% riippuen osallistujamäärästä. Max 20 osallistujaa.  

Kurssimaksu sisältää kahvit ja pientä purtavaa. Lounas omalla kustannuksella. 

Kohderyhmä: Fysio- ja toimintaterapeutit, joilla on hyväksytysti käyty Bobath 

peruskurssi 

Kouluttaja: Mary Lynch-Ellerington, fysioterapeutti Senior Bobath Instructor IBITA 

Kouluttajalla vuosikymmenien kokemus neurologisesta kuntoutuksesta, on 

huippuopettaja, joka on pitänyt kursseja maailmalla eri aiheista ja toimii mentorina 

Bobath Instructoreiden koulutuksessa. 

Assistentti: Line Syre, fysioterapeutti Basic Bobath Instructor IBITA. 

Line on työskennellyt neurologisten asiakkaiden kanssa sairaalassa ja omassa 

klinikassaan pitkään. On kouluttautumassa Advanced Instructoriksi. 

Lisätiedot ja sitova ilmoittautuminen viimeistään 29.4.2019  

Kirsi Säynevirta, kirsi.saynevirta@neurotiimi.fi 
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Vantaan porinapiiri 

Yhteyshenkilö: Jenina Paukkunen, jensku_p(at)hotmail.com, p.040-7704443 

 

Porvoon porinapiiri  

Yhteyshenkilö: Netta Turunen, netta.turunen(at)pp.inet.fi, puh. 040-7606556 

 

Keski-Suomen porinapiiri,  

Yhteyshenkilö: Sanna Hosio, sanna.hosio(at)fysiomuurame.fi 

 

Kymenlaakson porinapiiri.  

Yhteyshenkilö: Tiina Majander: p. 040-7104746, tiina.majander(at)pyhtaa.fi                        

 

Terv. Anna-Kaisa 


